

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

پیگیر اصلاح جزییات طرح مقابله
با نفوذ هسٹیم



❑ دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵
❑ ۲ ربيع الثاني ۱۴۴۸
❑ ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۶
❑ سال دوازدهم - شماره ۳۰۵۸
❑ ۴ صفحه - ۵۰ هزار تومان

استاندار گیلان در جلسه توسعه صادرات غیرنفتی استان خبر داد:

قرار گرفتن آستارا در جمع پنج مرز برتر کشور

صفحه ۲



آغاز
برداشت
نوبرانه
گردو
از بیش
از ۴ هزار
هکتار باغات
گیلان

صفحه ۲

کوچکی نژاد، نماینده مردم رشت

سکوت دولت مقابل جهش دلار نگران کننده است

سوال جواب: عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با انتقاد از بی‌عملی دولت در برابر افزایش شتابان نرخ ارز، گفت: جهش چند ده هزار تومانی قیمت دلار در مدت کوتاه، زنگ خطر جدی برای اقتصاد کشور است؛ چراکه افزایش نرخ ارز به سرعت به گرانی، فشار بر معیشت مردم، اختلال در کسب و کارها و بحران در تأمین مواد اولیه تولید منجر می‌شود.

چهار کوچکی نژاد با اشاره به افزایش قیمت دلار و ضرورت مدیریت صحیح بازار ارز از سوی دولت و بانک مرکزی، گفت: بحث ارز و زندگی مردم با یکدیگر گره خورده است و در این روزها شاهد هستیم که قیمت دلار با شیب تند در حال افزایش است.

نماینده مردم رشت و خمام در مجلس با انتقاد از عملکرد دولت در این زمینه، افزود: متأسفانه دولت تاکنون واکنش مؤثری نسبت به این شرایط نشان نداده است. آقای همتی پیش از این اعلام کرده بود که ارز را با روش‌ها و ابزارهای مختلف کنترل خواهد کرد، اما متأسفانه اکنون شاهد اقدام مؤثری از سوی دولت و ابزارهای مالی برای مدیریت بازار ارز نیستیم.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: به اعتقاد من، در شرایط کنونی می‌توان با استفاده از روش‌های مختلف، بازار ارز را از این شیب تند صعودی خارج کرد. باید بخش‌های غیردولتی که در اختیار خود منابع ارزی دارند، برای ورود ارز به چرخه اقتصاد کشور تشویق شوند. کوچکی نژاد با اشاره به تجربه‌های گذشته در مدیریت بازار ارز، تصریح کرد: هر زمان که نرخ ارز روند صعودی پیدا می‌کرد، دولت از روش‌های مختلفی همچون استفاده از ظرفیت صراف‌ها، تجار و فعالان اقتصادی بهره می‌گرفت. حتی در مقطعی از مردم خواسته می‌شد ارزهای خود را وارد شبکه بانکی کنند و در مقابل، شوق‌ها و سودمایی برای آنان در نظر گرفته می‌شد. بنابراین در گذشته راهکارهای مختلفی برای کنترل بازار ارز مورد توجه قرار می‌گرفت.

این نماینده مجلس تأکید کرد: متأسفانه در شرایط فعلی، اقدام مشخص و مؤثری از سوی دولت و به‌ویژه وزیر امور اقتصادی و دارایی مشاهده نمی‌کنیم و همین مسئله به نگرانی‌ها در جامعه دامن زده است. وی با بیان اینکه افزایش شدید نرخ ارز تبعات گسترده‌ای برای اقتصاد کشور دارد، گفت: اینکه نرخ ارز در مدت کوتاهی، به‌طور مثال از حدود ۱۹۵ هزار تومان حتی به ۲۲۰ هزار تومان برسد و در عرض یک ماه ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان افزایش پیدا کند، یک فاجعه بزرگ اقتصادی است.

در روزنامه امروز می‌خوانید

مدیرکل امور مالیاتی گیلان خبر داد:

۵۵ پروژه استان در انتظار انتخاب هزینه کرد مودیان مالیاتی

صفحه ۲



شهردار رشت عنوان کرد:

آغاز موج جدید آسفالت معابر رشت طی روزهای آینده

صفحه ۲



مدیرکل صنعت گیلان مطرح کرد:

رشد ۱۷ درصدی مجموع کارت‌های بازرگانی صادره و تمدیدی در استان

صفحه ۲



آگهی مزایده عمومی

مزایده اجاره واحد غرفه تجاری شماره ۳۰۸ مجتمع تجاری کاسپین در فاز تجارت و گردشگری منطقه آزاد انزلی

هیات مدیره تعاونی توزیعی کارکنان سازمان منطقه آزاد انزلی در نظر دارد غرفه تجاری شماره ۳۰۸ مجتمع تجاری کاسپین به متراژ ۲۳ متر واقع در فاز تجارت و گردشگری منطقه آزاد انزلی را بصورت مزایده واگذار نماید.

لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت اطلاع از شرایط واگذاری، اخذ و تکمیل فرم‌های مربوطه و ارائه پیشنهاد، حداکثر تا تاریخ ۲۹ شهریور ۱۴۰۵ به دفتر تعاونی توزیعی واقع در طبقه همکف ساختمان اداری سازمان منطقه آزاد انزلی مراجعه یا با شماره ۰۱۳-۴۴۰۵۱۰۲۷ و ۰۹۱۱۳۳۵۰۳۰۰ تماس حاصل نمایند.



آگهی مجمع عمومی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی توزیعی کارکنان سازمان منطقه آزاد انزلی به شماره ثبت ۳۱۱۳ راس ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۸ در محل سالن اجتماع واقع در ساختمان اداری سازمان منطقه آزاد انزلی برگزار می‌گردد. از عموم اعضای محترم دعوت می‌گردد راس ساعت مقرر جهت رسیدگی به دستور جلسه حضور بهم رسانند.

توجه:

هر یک از سهامداران، می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و دادن رأی در مجمع عمومی به یک نفر به عنوان نماینده تام‌الاختیار از میان اعضای یا غیر اعضا واگذار نمایند. لکن هیچ کس نمی‌تواند علاوه بر رأی خود بیش از یک رأی با وکالت داشته باشد. غیر عضو تنها می‌تواند از یک عضو وکالت داشته باشد. بدین منظور متقاضیان اعطای نمایندگی می‌بایست از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۲ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۲۷ از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۳ عصر (بغیر از روزهای تعطیل)، به همراه نماینده خود یا داشتن کارت شناسایی معتبر در محل شرکت تعاونی واقع در طبقه همکف ساختمان اداری سازمان حاضر تا پس از احرار هویت طرفین توسط بازرس تعاونی، برگه نمایندگی را تکمیل و پس از تأیید، مجوز ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره و بازرس بدلیل انمام دوره قانونی.
متقاضیان تصدی سمت هیأت مدیره و بازرس مطابق ماده ۸ دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی‌ها، موظفند فرم کاندیداتوری خود را حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی تکمیل و به همراه کپی کارت ملی و شناسنامه، آخرین حکم کارگزینی، آخرین مدرک تحصیلی و کارت پایان خدمت به هیأت مدیره شرکت تعاونی ارائه نمایند.

داوطلبین عضویت در هیأت مدیره و بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند:

- ۱- ایمان و تعهد به اسلام.
- ۲- نداشتن منع قانونی و مجور نبودن.
- ۳- عدم عضویت در گروه‌های محاربه و عدم ارتکاب جرائم علیه امنیت کشور و عدم محکومیت به جعل اسناد.
- ۴- عدم سابقه محکومیت، ارتشاء، اختلاس، کلاهبرداری، خیانت در امانت، تدلیس، تصرف غیر قانونی در اموال دولتی، ورشکستگی به تقصیر.

تعاونی توزیعی کارکنان سازمان منطقه آزاد انزلی



سوال جواب
تألیف: های جدید
دفتر روزنامه
تلفن: ۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۶۰۷۷
فکس: ۳۳۳۶۰۷۷

اهدای خون سالم
اهدای زندگی است



انجمن خیریه
حمایت از بیماران
کلیوی گیلان



هموطن عزیز زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک به بیماران
انجمن خیریه حمایت از
بیماران کلیوی است.

خواهشمند است کمک‌های

اتساندوستانه خود را به شماره

حساب‌های ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵ و

پانک ملی و ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰

پانک صادرات واریز و یا به نشانی

انجمن واقع در رشت خیابان حافظ

کوچه مویدی اهدا فرمایید.

تلفکس: ۳۳۳۶۳۵۳۹

مهرخسپریق تقصیر کزد در کار پیچریق پیروزمای بزرگ و در ساسی
حوزه آب باید پیروزمای محلی و روستایی که می‌تولند در بازه زمانی کوتاه‌تر
خشی از مشکلات مردم را بر طرف کنند، مورد توجه ویژه قرار گیرند.

نهادهای فرهنگی و هنری گیلان در شرایط مطلوبی قرار ندارند

سینما بدون قصه نمی‌تواند به جایگاه مطلوب خود برسد

قابل مسئولیت‌های خود پاسخگو باشند. گفت: باید به دستگاه‌های فرهنگی هنری استان اختیار حداکثری داده شود و در قبال آن نیز مسئولی و اثری و پاسخ‌گویی حداکثری مطالبه شود. رئیس حوزه هنری گیلان افزود: ما در راه آزادی و توسعه عمومی و از جیب مردم حقوق می‌گیریم و بنابراین حق مردم این است که مرماه از ما عملکرد و خرج می‌بخشند.

منتقد با تأکید بر ضرورت بازبینی نقش واقعی فرهنگ و هنر در فرآیندهای اداری استان بیان کرد: در شرایطی که در استان گیلان شورای فرهنگ عمومی تشکیل نمی‌شود، جلسه کمیته فرهنگی شورای برنامه‌ریزی می‌تواند برتر خلافاً با پوشش دهد. این است و طول سال، حداقل چند جلسه از شورای برنامه‌ریزی استان که مهم‌ترین شورایی تخصیص و توزیع بودجه و اعتبارات است، با موضوع ویژه فرهنگ و هنر برگزار شود.

- ضرورت توجه به تاریخ شفاهی ضووعسرا
ریس حوزه هنری گیلان در بخش دیگری
از سخنان خود با اشاره به طرح‌های پیشنهادی
تاریخ شفاهی ضووعسرا از سوی هنرمندان
استان گفت: در این زمینه حوزه هنری تجربه‌های
آرژشمنی دارد و امیدوارم پروژه‌های جدید
تاریخ شفاهی ضووعسرا نیز با استفاده از این
ذخیرت فزالت شود

وی در پایان ضمن قدردانی از خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت: رسانه‌ها نقش مهمی در انعکاس فعالیت‌های فرهنگی و هنری دارند و حضور و همراهی خبرنگاران در چنین نشست‌هایی موجب می‌شود صدای فرهنگ و هنر بهتر به جامعه منتقل شود.



مطلوبی قرار ندارند.
متصرفان مزبور، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان متولی شورای فرهنگ عمومی، یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های اداری حوزه فرهنگ در استان است. اما بدین‌استاد موفق به برگزاری جلسات این شورا نشده‌اند.
برای ادامه داد: سازمان تبلیغات اسلامی نیز طی ماه‌های اخیر با برخی فشارهای غیرمتعارف مواجه بوده که به طور طبیعی بر عملکرد این دستگاه تأثیر خواهد گذاشت و حوزه هنری نیز طی سه سال اخیر از نظر بودجه‌ای با افت و آسیب مواجه بوده است.

رئیس حمزه، هنری گیلان با اشاره به اینکه حضور یک شخصیت فرهنگ دوست و هنر دوست در کورستان استانداری گیلان فرصت است اظهار کرد: در چنین شرایطی حضور فعال نمایندگان کورستان محترم مجلس و جمع آروشنید مترشدان در چنین نشست هایی می تواند زمینه ای برای تقویت جایگاه حوزه فرهنگ و هنر استان در نسبت با سایر حیطه ها و اقوام کند تا نهادهای فرهنگی و هنری استان در وضعیت بسیار بهتری قرار بگیرد.

مفرد تأکید کرد: باید به نهادهایی که در حوزه فرهنگ و هنر متمرکز و متخصص هستند و همچنین به هنرمندان و اهالی فرهنگ و هنر که توان ارائه خروجی‌های کیفی دارند، اعتماد و فرصت کافی برای فعالیت داده شود و این مجموعه‌ها نباید دور رده شوند.

- اختیار حداکثری و مسئولیت حداکثری
برای نهادهای فرهنگی
وی با بیان اینکه نهادهای فرهنگی باید در



توجه به ظرفیت‌های معنوی استان تولید شد. همچنین مجلد ویرس روزنامه جنگل نیز از دیگر محصولات حوزه هنری است که امروز قابلیت دارد به عنوان یک سرعادت فرهنگی و معنوی به بهانه داخلی و بین‌المللی شهرستان صومعه‌سرا اعطا شود.

ولیس حوزه هنری گیلان با بیان اینکه وضعیت نهادهای فرهنگی و هنری استان نیازمند توجه جدی است، گفت: نباید تعارف کنیم، واقعیت این است که نهادهای فرهنگی و هنری گیلان در عین امتیازاتشان در شرایط

استان موثر و قابل تقدیر است.
وی با اشاره به ظرفیت های فرهنگی و هنری
شهر، تصریح کرد: حضور هنری متولی
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، اما در سال های اخیر
به واسطه استقبال متقابل و زمینه مساعدی که در
شهر پدید آمده و وجود آن است چند توفیق ویژه
برطبق این منتهی داشته است.

وئیس حوزه هنری گیلان با بیان اینکه سینما بدون قصه و روایت نمی‌تواند به جایگاه مطلوب خود برسد، گفت: مجموعه‌سرا ظرفیت های داستان و تاریخ فراوان دارد و یکم از

مسئول جواب: رئیس حوزه هنری گیلان با تأکید بر ضرورت تقویت نهادهای فرهنگی هنری استان گفت: نهادهای متولی فرهنگ و هنر در گیلان در شرایط مطلوب قرار ندارند و نیازمند توجه جدی است.

مید و رسول مفرد و حاشیه نشست هنرمندان
مسئله، بسیاری با همراهی نماینده مردم ضووعه
اسرا و فحش شورای اسلامی که به مناسبت
روز سینما در حوزه هنری گیلان برگزار شد در
کنفرانس مهر ضمن قدردانی از حضور و توجه
فنانان و هنرمندان، اظهار کرد: حضور سعید
رحمت زاده در این نشست و توجه ویژه اشان به
حوزه فرهنگ و هنر، برای ما ارزشمند و انگیزه
بخش است.

وی با اشاره به اهمیت نقد و تذکر در مجموعه های فرهنگی افزود: از عزیزانی که با صراحت و تقدیمای خود، نکات و تذکرات لازم را مطرح می کنند، تشکر می کنم. ما در فضای پیچیده دیوانسالاری اداری، بیش از هر زمان دیگری به این تذکرها نیاز داریم تا دچار غفلت و فاصله گرفتن از اهداف اصلی نشویم.

رئیس حوزۀ هنری گیلان با اشاره به پیگیری‌های نماینده مردم صومعه‌سرا در مجلس و در حوزۀ فرهنگ و هنر بیان کرد: در میان نمایندگان استان، نماینده مردم صومعه‌سرا در مجلس توجه ویژه‌ای به حوزۀ فرهنگ و هنر داشته‌اند و در پروژه‌های فرهنگی مختلف نیز پیگیر بوده‌اند.

متفرد ادامه داد: بازسازی اسلحه خانه با مدرسه آموزش نظامی نهضت جنگل، از جمله موضوعاتی است که با پیگیری‌های ایشان دنبال شده و این توجه برای جامعه فرهنگی و هنری

کاریکاتور



اسماعیل یا پاپائی

جهت دلار



آپنی تجدید جدید اختصاصی

[illegible]

آئینہ تحدید حدود اختصاصی

[illegible]

آئینہ تجدد جدید اختصاصی

[illegible]

د ۳ قلمون و ماده ۱۳ آئین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

[illegible]

به منظور اطلاع عموم رآب در دولت آگهی میشود در صورتی که انتخابی است به صدور سند مالکیت معاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دوهفته اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داخداوست خود را به مراجع قضایی بفرمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی بفرمان سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳
آلوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/ف/ت ۹۷۱

آگهی تحدید حدود اختصاصی

[illegible]

م. به توضیح است در صورت تعلیلی رسمی در موعد مرور اولین روز بعد از ایالات همان ساعت به عنوان تجدید حدود اداری اعلام می گردد. (شماره ۱۴۰۵/۷۲۳ تاریخ انتشار: ۱۳۶۷/۷/۲۷) سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک قلمداد (م/م) ایالت ۱۳۶۳

آگهی تحدید حدود اختصاصی

[illegible]